
                                           M ě s t s k ý  ú ř a d  S k a l n á 
 
                                                    Sportovní 9, 351 34 Skalná 
                                              tel. 354 594 920, e-mail : tajemnik@skalna.cz 

 
Č. j.: 702/2010        Datum: 27.08.2010 
 
 
 

R O Z H O D N U T Í 
 
 Městský úřad Skalná, příslušný jako registrační úřad ve smyslu ust. § 21 odst. 3 zákona č. 
491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o volbách”), projednal podle ust. § 23 odst. 1 zákona o volbách, kandidátní 
listinu volební strany OBČANSKÁ DEMOKRATICKÁ STRANA  pro volby do zastupitelstva města 
Skalná , konané ve dnech 15. a 16. října 2010, a rozhodl takto: 
 
 Podle ust. § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách   r e g i s t r u j e   kandidátní listinu volební 
strany  
 
 
                                             OBČANSKÁ DEMOKRATICKÁ STRANA 
 

 
 

O d ů v o d n ě n í 
 
Kandidátní listina volební strany byla spolu s čestnými prohlášeními kandidátů  podána osobně 
zmocněncem strany dne 04.08.2010  a zaregistrována pod č.j.702/2010. Registrační úřad prověřil 
nezávadnost podkladů kandidátní listiny a čestných prohlášení a na základě tohoto rozhodl, jak výše  
uvedeno. 
 
 
Poučení: Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, 

domáhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Plzni (§ 59 
odst. 2 zákona o volbách; za doručené se rozhodnutí považuje podle ust. § 23 odst. 4 
zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, 
který rozhodnutí vydal). 
 

                         
                                                                 

                                                                                        Ing. Hrnčálová Marie  
                                                                                                                

                                                                                       
Vyvěšeno  : dne 27.08.2010 
Sejmuto    : 
 
R O Z D Ě L O V N Í K :  
Zmocněnec - Občanské demokratické strany, Jaroslav Roubíček, Velká Hleďsebe 
Zmocněnec – TOP09, Ing. Petra Poupová, Cheb 
Zmocněnec – České strany sociálně demokratické, Martin Hybner, Praha 4  
Zmocněnec – Křesťanské a demokratické unie-čs. strany lidové, Milan Hoferic, Cheb 


